АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2014                                                                                           № 678

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013 № 1165

В связи с изменениями финансирования администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013 № 1165

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования

Белохолуницкого района» на 2014-2018 годы», утвердив изменения в

муниципальной программе Белохолуницкого района «Развитие образования

Белохолуницкого района» на 2014-2018 годы (далее – муниципальная

программа) согласно приложению.

Глава администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области  Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением    администрации

Белохолуницкого  муниципального

района

от 21.08.2014 № 678

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Белохолуницкого района

«Развитие образования Белохолуницкого района»

на 2014-2018 годы

1. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» паспорта

муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Объемы ассигнований

муниципальной программы

общий объем финансирования:

2014 год—256087,3 тыс. рублей (в том числе

федеральный бюджет – 8000,0 тыс. рублей,

областной бюджет – 195164,6 тыс. рублей, местный

бюджет- 52922,7 тыс. рублей);

2015 год—212 039,6 тыс. рублей (в том числе

областной бюджет – 160 780 тыс. рублей, местный

бюджет - 51 259,6 тыс. рублей);

2016 год—215 675,6 тыс. рублей (в том числе

областной бюджет- 163 484,5 тыс. рублей, местный

бюджет- 52 191,1 тыс. рублей);

2017 год—215675,6 тыс. рублей (в том числе

областной бюджет- 163484,5 тыс. рублей, местный

бюджет- 52 191,1 тыс. рублей);

2018 год—215675,6 тыс. рублей (в том числе

областной бюджет- 163484,5 тыс. рублей, местный

бюджет- 52191,1 тыс. рублей»

2. Абзац четвертый раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

683802,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета –

8000,0 тыс. рублей, областного бюджета – 519429,1 тыс. рублей, местных

бюджетов – 156373,4 тыс. рублей».

3. Расходы на реализацию муниципальной программы за счёт средств

бюджета муниципального района (приложение № 3 к муниципальной

программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

4. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы «Развитие образования

Белохолуницкого района» за счет всех источников финансирования

(приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции

согласно приложению.

__________

Приложение № 1

Приложение № 3

к муниципальной

программе

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет

средств бюджета муниципального района

     Статус Наименован

ие

муниципаль

ной

программы,

муниципаль

ной целевой

программы,

ведомствен

ной целевой

программы,

отдельного

мероприяти

я

Ответствен

ный

исполнител

ь,

соисполнит

ели,

мунципальн

ый заказчик

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год

Муниципа

льная

программа

Развитие

образования

Белохолуни

цкого

района

Управление

образования

Белохолуни

цкого

района

Кировской

области

Развитие

системы

дошкольног

о

образования   19949,3 19743,7 20034,9 20034,9 20034,9

Развитие

системы

общего

образования   20498,3 19935 20455 20455 20455

Развитие

учреждений

дополнител

ьного

образования

   4530,9 4258,1 4314,2 4314,2 4314,2

Развитие

системы

общего

образования

в

специально

м

(коорекцио

нном)

образовател

ьном

учреждении   2658,4 2913,6 2977,7 5667,4 5667,4

для

обучающих

ся,

воспитанни

ков с

ограниченн

ыми

возможност

ями

здоровья

Развитие

системы

общего

образования

в

муниципаль

ном

образовател

ьном

учреждении

для деетй-

сирот и

детей,

оставшихся

без

попечения

родителей   1080 0 0 0 0

Организаци

я

деятельност

и

Управления

образования

Белохолуни

цкого

района   608 644,5 644,6 644,6 644,6

Организаци

я

деятельност

и

централизов

анной

бухгалтери

и и службы

методическ

ого и

техническог

о

сопровожде

ния

учреждений

образования   3597,8 3764,7 3764,7 3764,7 3764,7

  Всего:   52922,7 51259,6 52191,1 54880,8 54880,8

Приложение № 2

Приложение № 4

к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации

муниципальной программы  "Развитие образования

Белохолуницкого района" за счет всех источников финансирования

      Статус Наименовани

е

муниципальн

ой

программы,

муниципальн

ой целевой

программы,

ведомственно

й целевой

программы,

отдельного

мероприятия

Источники

финансирова

ния

Оценка расходов

 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год

 Муници

пальная

програм

ма

 Развитие

образования

Белохолуниц

кого района

всего 256087,3 212039,6 215675,6 215675,6 215675,6

 федеральный

бюджет
8000 0 0 0 0

 областной

бюджет
195164,6 160780 163484,5 160794,8 160794,8

 местный

бюджет
52922,7 51259,6 52191,1 54880,8 54880,8

 бюджеты

поселений
0 0 0 0 0

 внебюджетны

е источники
0 0 0 0 0

Развитие

системы

дошкольного

образования

всего 70268,2 49355,5 49775,3 49775,3 49775,3

 федеральный

бюджет 4000 0 0 0 0

 областной

бюджет 46318,9 29611,8 29740,4 29740,4 29740,4

 местный

бюджет 19949,3 19743,7 20034,9 20034,9 20034,9

 бюджеты

поселений 0 0 0 0 0

 внебюджетны

е источники
0 0 0 0 0

Развитие

системы

общего

образования

всего 115709,6 102265,9 104359,5 104359,5 104359,5

 федеральный

бюджет 4000 0 0 0 0

 областной

бюджет 91211,3 82330,9 83904,5 83904,5 83904,5

 местный

бюджет

 20498,3 19935 20455 20455 20455

 бюджеты

поселений 0 0 0 0 0

внебюджетны

е источники 0 0 0 0 0

Развитие

учреждений

дополнительн

ого

образования

всего 16943 7660,1 7729,5 7729,5 7729,5

 федеральный

бюджет 0 0 0 0 0

 областной

бюджет 12412,1 3402 3415,3 3415,3 3415,3

 местный

бюджет 4530,9 4258,1 4314,2 4314,2 4314,2

 бюджеты

поселений 0 0 0 0 0

 внебюджетны

е источники 0 0 0 0 0

Развитие

системы

общего

образования  в

специальном

(коорекционн

ом)

образовательн

ом

учреждении

для

обучающихся,

воспитаннико

в с

ограниченным

и

возможностям

и здоровья

всего 21507,3 21657,8 21744,6 21744,6 21744,6

 федеральный

бюджет 0 0 0 0 0

 областной

бюджет 18848,9 18744,2 18766,9 16077,2 16077,2

 местный

бюджет 2658,4 2913,6 2977,7 5667,4 5667,4

 бюджеты

поселений 0 0 0 0 0

 внебюджетны

е источники

0 0 0 0 0

Развитие

системы

общего

образования

в

муниципальн

ом

образователь

ном

учреждении

для детей-

сирот и

детей,

оставшихся

без

попечения

родителей

всего 21372,4 20256,1 21142,5 21142,5 21142,5

 федеральный

бюджет 0 0 0 0 0

 областной

бюджет 20292,4 20256,1 21142,5 21142,5 21142,5

 местный

бюджет 1080 0 0 0 0

 бюджеты

поселений 0 0 0 0 0

 внебюджетны

е источники

0 0 0 0 0

Организация

деятельности

Управления

образования

Белохолуниц

кого района

всего 3735,5 3943,8 4023,8 4023,8 4023,8

 федеральный

бюджет 0 0 0 0 0

 областной

бюджет 3127,5 3299,3 3379,2 3379,2 3379,2

 местный

бюджет 608 644,5 644,6 644,6 644,6

 бюджеты

поселений 0 0 0 0 0

 внебюджетны

е источники

 0 0 0 0 0

Организация

деятельности

централизова

нной

бухгалтерии

и службы

методическог

о и

технического

сопровожден

ия

учреждений

образования

всего 6551,3 6900,4 6900,4 6900,4 6900,4

 федеральный

бюджет 0 0 0 0 0

 областной

бюджет 2953,5 3135,7 3135,7 3135,7 3135,7

 местный

бюджет 3597,8 3764,7 3764,7 3764,7 3764,7

 бюджеты

поселений 0 0 0 0 0

 внебюджетны

е источники

0 0 0 0 0